
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-14-000050-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q3639195735b3600

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "КИЇВСЬКА РУСЬ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором № 33586-44.3 від
10.04.2013 укладеним із юр. особою Кредитний договір № 33586-44.3 від 10.04.2013, дата погашення
за договором 10.11.2014 (забезпечення: товари в обороті: виробничі запаси (золото) та готова
продукція (ювелірні вироби з золота) за адресами: м. Київ, вул. Автозаводська, буд. 2, корп. 66,
та/або м. Київ, вул. Шахтарська, 4а, корп. 66, кім. 216)

Початкова ціна реалізації: 681 748.94 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 34 087.45 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 24.04.2017 20:00:50

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


